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strona internetowa prowadzonego postępowania

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego z zastosowaniem procedury tzw. odwróconej, z zastosowaniem art. 139 ust. 1 ustawy. 
[bookmark: _Hlk174701392]”Dostawa sprzętu laboratoryjnego”.

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ.
[bookmark: _GoBack]Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:
 
[bookmark: _Hlk167111315]Pytania do części 10

Pytanie 1
1. Czy Zamawiający dopuści wagę legalizowaną bez certyfikatu wyrobów medycznych?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza  wagę legalizowaną bez certyfikatu wyrobów medycznych
 
Pytanie 2
2. Czy Zamawiający dopuści ofertę bez uwzględnienia przeglądów technicznych w czasie trwania gwarancji? Producent sprzętu nie wymaga przeglądów gwarancyjnych.

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza ofertę bez uwzględnienia przeglądów technicznych w czasie trwania gwarancji

Pytanie 3
3. Czy Zamawiający wydłuży czas reakcji do 72 godzin oraz czas naprawy do 14 dni?  Swoją prośbę motywujemy ograniczonymi godzinami pracy serwisu tj. dni robocze (bez weekendów) w godz. 8-16.

Odpowiedz Zamawiającego:
Zamawiający  podtrzymuje  zapisy SOPZ

Pytanie 4
Przedmioty zamówienia w zadaniach. 3, 11, 14, 17, 18 mają kody  CPV jako urządzenia medyczne a zad. 16 komora laminarna posiada z kolei kod CPV biomedyczny w związku z czym:
Czy w związku z przedmiotem postępowania wymienionego wyżej, wymagane jest przez zamawiającego przedstawienie wraz z ofertą lub po otwarciu ofert dodatkowej dokumentacji/certyfikacji dopuszczającej do  wykorzystania zamawianego  sprzętu w placówce medycznej?

Odpowiedz Zamawiającego:
Zamawiający  podtrzymuje  zapisy SOPZ.
Zamawiający w dokumentach zamówienia załącznik nr 4 wzór umowy wskazał, iż przedmiot umowy będzie zrealizowany zgodnie z Ustawą z dnia 7 kwietnia 2022r o wyrobach medycznych- jeśli dotyczy. Zamawiany sprzęt zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia będzie wykorzystywany w placówce medycznej.

Lodówko-zamrażarka laboratoryjna– 1 szt.
Pytanie 5
1. Czy Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne 600×606×1776mm (SZxGxW)?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający  dopuszcza pod warunkiem spełnienia  pozostałych   parametrów  w  zapisach SOPZ

Pytanie 6
2. Czy Zamawiający dopuści komunikację WiFi bez komunikacji LAN?

Odpowiedz Zamawiającego:
Zamawiający  dopuszcza komunikację WiFi bez komunikacji LAN 

Pytanie 7
3. Czy Zamawiający dopuści wnętrze i obudowę z galwanizowanej stali malowanej proszkowo na kolor biały?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający  podtrzymuje  zapisy SOPZ

Pytanie 8
4. Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez certyfikatu CE-IVD? Pragnę przy tym zaznaczyć, że taki certyfikat dotyczy urządzeń do diagnostyki in-vitro,a do tego w Polsce on nie obowiązuje.

Odpowiedz Zamawiającego:
[bookmark: _Hlk176512141]Zamawiający dopuszcza urządzenie bez certyfikatu CE-IVD, pod warunkiem posiadania certyfikatu CE.

Lodówka laboratoryjna na odczynniki– 1 szt.
Pytanie 9
1. Czy Zamawiający dopuści wnętrze z  aluminium malowanego proszkowo na kolor biały i obudowę z galwanizowanej stali malowanej proszkowo na kolor biały?

Odpowiedz Zamawiającego:
Zamawiający  podtrzymuje  zapisy SOPZ

Pytanie 10
2. Czy Zamawiający dopuści pojemność całkowitą 394 litry i użytkową 390 litrów?

Odpowiedz Zamawiającego:
Zamawiający  dopuszcza pod warunkiem spełnienia  pozostałych   parametrów  w  zapisach SOPZ.

Pytanie 11
3. Czy Zamawiający dopuści komunikację WiFi bez komunikacji LAN?

Odpowiedz Zamawiającego:
Zamawiający  dopuszcza komunikację WiFi bez komunikacji LAN 

Pytanie 12
4. Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez certyfikatu CE-IVD? Pragnę przy tym zaznaczyć, że taki certyfikat dotyczy urządzeń do diagnostyki in-vitro,a do tego w Polsce on nie obowiązuje.

Odpowiedz Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza urządzenie bez certyfikatu CE-IVD, pod warunkiem posiadania certyfikatu CE.

[bookmark: _Hlk176267154]Zamrażarka niskotemperaturowa podblatowa – 1 szt
Pytanie 13.
1. Czy Zamawiający dopuści 3 półki? Oczywiście można wcisnąć 4 półki, ale przy tak małej wysokości zamrażarki, będą one bardzo blisko siebie.

Odpowiedz Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza możliwość takiego rozwiązania.

Pytanie 14
2. Czy Zamawiający dopuści wymiary 585 (645 z uchwytem) x 595 x 825 mm (SzxGxW)?

Odpowiedz Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza wymiary 595x (645 z uchwytem) x 825 mm (SzxGxW)?

Pytanie 15
3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez certyfikatu CE-IVD? Pragnę przy tym zaznaczyć, że taki certyfikat dotyczy urządzeń do diagnostyki in-vitro,a do tego w Polsce on nie obowiązuje.

Odpowiedz Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza urządzenie bez certyfikatu CE-IVD, pod warunkiem posiadania certyfikatu CE.

Zapytanie dotyczące specyfikacji technicznej dla części nr 17 (inkubator laboratoryjny).

Pytanie 16
Czy Zamawiający dopuści inkubator o pojemności 165 litrów?

Odpowiedz Zamawiającego:
Zamawiający informuje, iż zmianie ulega parametr dotyczący pojemności inkubatora – wymagana pojemność wynosi 165 litrów.

Część  9 - mikroskop:

Pytanie 17
1. Czy Zamawiający dopuści źródło światła LED o temperaturze barwowej 5500 K?

Odpowiedz Zamawiającego:
Zamawiający  podtrzymuje  zapisy SOPZ

Pytanie 18
2. Czy Zamawiający dopuści mikroskop z oznaczeniem CE, bez widocznego oznakowania "IVD" na korpusie mikroskopu, dostarczony wraz z deklaracją zgodności z EU In Vitro Diagnostic Medical Devices Regulation 2017/746 oraz deklaracją zgodności z dyrektywą IVD 98/79/EC?

Odpowiedz Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza  mikroskop z oznaczeniem CE, bez widocznego oznakowania "IVD" na korpusie mikroskopu, dostarczony wraz z deklaracją zgodności z EU In Vitro Diagnostic Medical Devices Regulation 2017/746 oraz deklaracją zgodności z dyrektywą IVD 98/79/EC?

[bookmark: _Hlk176336288]Dot.  zadanie nr 3, Specyfikacja techniczna, Lodówko-zamrażarka laboratoryjna– 1 szt., Parametr wymagany, poz. 2
Pytanie 19
Czy Zamawiający dopuści wymiary:
Szerokość: 700 mm
Głębokość: 640 mm
Wysokość:1862 mm?

[bookmark: _Hlk176336719]Odpowiedz Zamawiającego:
Zamawiający  podtrzymuje  zapisy SOPZ

Dot.  zadanie nr 3, Specyfikacja techniczna, Lodówko-zamrażarka laboratoryjna– 1 szt., Parametr wymagany, poz. 7
Pytanie 20
Czy Zamawiający dopuści przeszklenie w drzwiach dla komory chłodziarki ?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający  podtrzymuje  zapisy SOPZ


Dot.  zadanie nr 3, Specyfikacja techniczna, Lodówko-zamrażarka laboratoryjna– 1 szt., Parametr wymagany, poz. 9

Pytanie 21
Czy Zamawiający dopuści oświetlenie wewnętrzne LED dla komory chłodziarki ?
Odpowiedz Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza oświetlenie wewnętrzne LED dla komory chłodziarki


Dot.  zadanie nr 3, Specyfikacja techniczna, Lodówko-zamrażarka laboratoryjna– 1 szt., Parametr wymagany, poz. 11
Pytanie 22
Czy Zamawiający dopuści 3 półki w chłodziarce + wysuwana szuflad na prowadnicach teleskopowych ?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający  podtrzymuje  zapisy SOPZ


Dot.  zadanie nr 3, Specyfikacja techniczna, Lodówko-zamrażarka laboratoryjna– 1 szt., Parametr wymagany, poz. 12

Pytanie 23

Czy Zamawiający dopuści brak komunikacji Wi-Fi ?

Odpowiedz Zamawiającego:

Zamawiający  podtrzymuje  zapisy SOPZ

Dot.  zadanie nr 3, Specyfikacja techniczna, Lodówko-zamrażarka laboratoryjna– 1 szt., Parametr wymagany, poz. 13

Pytanie 24
Czy Zamawiający dopuści brak komunikacji LAN ?

Odpowiedz Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza dopuści brak komunikacji LAN


Dot.  zadanie nr 3, Specyfikacja techniczna, Lodówko-zamrażarka laboratoryjna– 1 szt., Parametr wymagany, poz. 19

Pytanie 25
Czy Zamawiający dopuści zakres temperatur pracy: chłodziarka +2°C do +8°C / zamrażarka -10 do -40°C ?

Odpowiedz Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza zakres temperatur pracy: chłodziarka +2°C do +8°C / zamrażarka -10 do -40°C


[bookmark: _Hlk176333100]Dot.  zadanie nr 3, Specyfikacja techniczna, Lodówko-zamrażarka laboratoryjna– 1 szt., Parametr wymagany, poz. 36

Pytanie 26
Czy Zamawiający dopuści oznakowanie CE ?

Odpowiedz Zamawiającego:
Zamawiający wymaga oznakowania CE

Dot. zadanie nr 11, Specyfikacja techniczna, Lodówka laboratoryjna na odczynniki– 1 szt., Parametr wymagany , poz. 2
	
Pytanie 27
Czy Zamawiający dopuści wymiary:
Szerokość: 700 mm
Głębokość: 640 mm
Wysokość:1862 mm?

Odpowiedz Zamawiającego:
Zamawiający  podtrzymuje  zapisy SOPZ


Dot. zadanie nr 11, Specyfikacja techniczna, Lodówka laboratoryjna na odczynniki– 1 szt., Parametr wymagany , poz. 5

Pytanie 28
Czy Zamawiający dopuści przeszklenie w drzwiach dla komory chłodziarki ?

Odpowiedz Zamawiającego:
Zamawiający  podtrzymuje  zapisy SOPZ

Dot. zadanie nr 11, Specyfikacja techniczna, Lodówka laboratoryjna na odczynniki– 1 szt., Parametr wymagany , poz. 7

Pytanie 29
Czy Zamawiający dopuści oświetlenie wewnętrzne LED dla komory chłodziarki ?

Odpowiedz Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza oświetlenie wewnętrzne LED dla komory chłodziarki

Dot. zadanie nr 11, Specyfikacja techniczna, Lodówka laboratoryjna na odczynniki– 1 szt., Parametr wymagany , poz. 9

[bookmark: _Hlk176336617]Pytanie 30
Czy Zamawiający dopuści 3 półki w chłodziarce + wysuwana szuflad na prowadnicach teleskopowych ?

Odpowiedz Zamawiającego:
Zamawiający  podtrzymuje  zapisy SOPZ


Dot. zadanie nr 11, Specyfikacja techniczna, Lodówka laboratoryjna na odczynniki– 1 szt., Parametr wymagany , poz. 10

Pytanie 31
Czy Zamawiający dopuści brak komunikacji Wi-Fi ?

Odpowiedz Zamawiającego:
Zamawiający nie dopuszcza braku komunikacji Wi-Fi

Dot. zadanie nr 11, Specyfikacja techniczna, Lodówka laboratoryjna na odczynniki– 1 szt., Parametr wymagany , poz. 11

Pytanie 32
Czy Zamawiający dopuści brak komunikacji LAN ?

Odpowiedz Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza dopuści brak komunikacji LAN

Dot. zadanie nr 11, Specyfikacja techniczna, Lodówka laboratoryjna na odczynniki– 1 szt., Parametr wymagany , poz. 17

Pytanie 33
Czy Zamawiający dopuści zakres temperatur pracy: chłodziarka +2°C do +8°C / zamrażarka -10 do -40°C ?

Odpowiedz Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza zakres temperatur  pracy chłodziarki +2°C do +8°C

Dot. zadanie nr 11, Specyfikacja techniczna, Lodówka laboratoryjna na odczynniki– 1 szt., Parametr wymagany , poz. 34

Pytanie 34
Czy Zamawiający dopuści oznakowanie CE ?

Odpowiedz Zamawiającego:
[bookmark: _Hlk176514410]Zamawiający wymaga oznakowania CE

Uwaga:
Zamawiający wskazuje, iż dla każdego ze sprzętów wymaga oznakowania CE.

Pytania do części 5

Pytanie 35
1. Pkt. nr 7 - Czy zamawiający dopuści analizator z zakresem pomiarowym dla fotometru do 3A? 

Odpowiedz Zamawiającego:
Zamawiający dopuszcza.
 
Pytanie 36
2. Pkt. nr 8 – Czy zamawiający dopuści analizator  z wymienną lampą halogenowo-wolframową? 

Odpowiedz Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SOPZ.

Pytanie 37
Pkt. nr 13 – Czy zamawiający dopuści analizator z układem dozującym pracującym w oparciu o  pompy plastikowe? 

Odpowiedz Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SOPZ

Pytanie 38
Pkt. nr 14 – Czy zamawiający dopuści analizator z wspólną igłą dla odczynnika R1 oraz R2? 

Odpowiedz Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SOPZ

Pytanie 39
Pkt. nr 26 - Czy zamawiający dopuści analizator z zużyciem wody do 20L/h? 

Odpowiedz Zamawiającego:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SOPZ

Pytanie 40

Prosimy o wyjaśnienie czy nie nastąpiła pomyłka w opisie załącznika w rozdziale III, pkt.3 –  Przedmiotowe środki dowodowe jakie należy dołączyć do oferty:
„(…) wypełnione i podpisane Zestawienie Minimalnych Parametrów Techniczno-Użytkowych Przedmiotu Zamówienia – według załącznika nr 6 do SWZ.” – Zestawienie jest załącznikiem nr 2 do SWZ, załącznik nr 6 to: „Porozumienie”

Odpowiedz Zamawiającego:
Zamawiający potwierdza omyłkę pisarską.
[bookmark: _Hlk167111315_kopia_1]Działając w oparciu o art. 137 ust. 2 PZP Zamawiający informuje, że zmianie uległy następujące zapisy SWZ:
ROZDZIAŁ III, OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
3.  Przedmiotowe środki dowodowe: 
Wykaz przedmiotowych środków dowodowych, na potwierdzenia, że oferowane dostawy spełniają określone przez Zamawiającego wymagania, cechy lub kryteria, jeżeli są one niezbędne do przeprowadzenia postępowania (art. 106 ust. 1 UPZP) - „dołączyć do oferty” zgodnie z art. 107 ust. 1 UPZP:
1. [bookmark: _Hlk66352398][bookmark: _Hlk66346582]wypełnione i podpisane Zestawienie Minimalnych Parametrów Techniczno-Użytkowych Przedmiotu Zamówienia – według załącznika nr 2 do SWZ,


ZMIANA TREŚCI SWZ.
[bookmark: _Hlk176941527]Działając w oparciu o art. 137 ust. 2 PZP Zamawiający informuje, że zmianie uległy następujące zapisy SWZ:

[bookmark: _Hlk145919881]ZMIANA NR 1:
ROZDZIAŁ XXIII
SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT
1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformazakupowa.pl lub bezpośredni link do postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/968651 nie później niż do dnia 01.10.2024 r. do godziny 10:00.

[bookmark: _Hlk168385030]ZMIANA NR 2:
ROZDZIAŁ XXIV
TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ
1. Termin związania ofertą upływa w dniu 29.12.2024 r.

[bookmark: _Hlk168558162]ZMIANA NR 3:
ROZDZIAŁ XXV
TERMIN OTWARCIA OFERT
CZYNNOŚCI ZWIĄZANE Z OTWARCIEM OFERT

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.10.2024 r. o godzinie 10:30, na komputerze Zamawiającego, po odszyfrowaniu i pobraniu z Platformy przetargowej złożonych ofert.


Działając w oparciu o art. 137 ust. 2 PZP Zamawiający informuje, że zmianie uległy następujące zapisy SWZ:

Załączniki.
1. Załącznik nr 2 POPRAWIONE Zestawienie Minimalnych Parametrów Funkcjonalno Użytkowych.

[bookmark: _Hlk169009193]
Zamawiający wskazuje, iż  postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego. Zgodnie z art 63 pzp w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub konkursie o wartości równej lub przekraczającej progi unijne ofertę, wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub w konkursie, wniosek, o którym mowa w art. 371 ust. 3, oraz oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1, składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej. 
Oznacza to postać elektroniczną opatrzoną kwalifikowanym podpisem elektronicznym), - wyłącznie poprzez Platformę przetargową.


Dokument podpisany przez kierownika Zamawiającego lub osobę przez niego upoważnioną.
